eripe me. **Q**ui cogitauerunt iniquitates
in corde: tota die constituebant
per haec. **F**uerunt lingua sua sicut
serpentes: uenerunt aspidem sub
labiis eorum. **C**ustodi me domine
de manu peccatoris: et ab hominibus in-
iuris eripe me. **Q**ui cogitauerunt
super latere gressus meos:
ab isto deruit super te laqueus tuus.
Et fines extendit in laqueum:
iuxta iter scelerum posuerunt
tuus. **D**omi domine deus meus es tu: ex-
audi domine uocem deprecationis mee.
Domine domine uisus salutis mee: ob-
umbrasti super caput meum in
die belli. **N**on tradas me domine
in desideria meorum peccatorum: cogitauerunt
contra me ne derelinquas me:
ne forte exultent. **C**aput er-
exit eorum: labia: labiorum ipsorum

nū apriet eos. **A**dent fr̄ eos
 carbonēs: i igne dices eos i
 miseris nō subsistet. **U**ir lin
 guos nō diriget in t̄ra: unū
 iūstū mala capiet in ieritu.

Agguoni q̄a faciet dñs iudi
 cū iopis: ⁊ unū d̄tā pauper.

Terit̄amē iūsti ⁊ fidelit̄ nōi
 tuo: ⁊ habitabit cū cū tultu tuo.

ā. ⁊ unū iūq̄ lib̄a me dñe. ps.

Domine clamavi ad te ex
 audi me: ⁊ tende vocē mee
 cū clamavi ad te. **D**irigat̄ ora
 mea sic i t̄nū i sp̄i tua: eleva
 tio manū mear̄ sacrificiū vesper
 tū. **D**one dñe custodia or
 meo: ⁊ ostiū ciuit̄ate labijs
 meis. **N**ō declines cor meū in
 v̄ba malicie: ad excus̄as excu
 sationes i p̄tis. **Q**u h̄oibz op̄a

ab iniquitate: et non dimittabo
cum electis eorum. **C**orripiet me
iustus in misericordia et increpabit me: ale
um autem peccatoris non inpinguet tapt
meum. **Q**ui adhuc et ora mea in
humilitatis eorum: absorpti sunt
vultu petre iudices eorum. **A**u
dierunt verba mea qui potuerunt: sic
transiitudo terre corrupta est in terra.

Dissipata sunt ossa mea sicut
in infernum: quia ad te domine adi me:
in te speravi non auferas animam meam.

Custodi me a laqueo quem statue
runt mihi: et a scindal' operum iniquita
te. **Q**uadet in iudicio eius peccatores:
singlaciety su ego domine transie.

A. Domine clamavi ad te exaudi

Voce mea ad dominum **ps** me.
Clamavi: voce mea ad do
minum deprecatus sum. **A**ffundit mi

spū ei' orōez meā: & tribulati
 onē meā an' ipm pūctio. **T**u
 deficiēdo ex me spm meū: & tu cog
 nouisti semitas meas. **T**u ma
 hat q' ambulabā: absconderūt
 laqūz m'. **C**ōsiderabā ad dexte
 rā & uidebā: & nō erat q' cogno
 scēt me. **P**erit fuga a me: & nō
 ē qui i' quatuor meā. **C**lamā
 ui ad te dñe: dixi tu es spes mea
 portio mea i' terra inuentū. **T**u
 tendē ad dep'ctōez meā: qā humili
 at' sū m's. **V**erba me dñe a p'scep
 tib' me: qā fortati s't sup me.
Educ de custodia viāz meā ad
 stitendū nōi tuo: me expectati
 uisti dñe & retribuas m'. **V.** Por
 tio mea dñe sit i' t'ra inuentū.
Ad q. 1. a. **B**ulcepit d's isrl' pueni
 sū sic lo tut' est abrahā & seia'

et exaltauit huiles usq; i scd.
K. X. K. De nr. **Sabbio. Deo**
Benedict' d' **ps** i aduuta,
ds me' qui dact man' meas
ad pluui: & digitos meos ad
bellu. **Q**uia mea & refugiu me
u: susceptor me' & libator me'.
Protector me' & i p'p'o spau:
q' subdis pplin meu sub me.
Que qd est ho qd innotuisti
ei: aut fili' hois qd reputas
ei. **N**o uanitati uilis fact' e:
dies ei' sic umbra pterunt.
Que idua celos tuos & desc
de: tange montes & fumigabunt.
Culga chorulscatores & dissi
pabis eos: emitte sagittas tu
as & turbabi eos. **A**uutte ma
nu tua de alto: & eripe me & li
ba me de aqs multas: & de ma

in filiorum alienorum. **Q**uorum os
 locutum est vanitate: et dextera
 eorum dextera iniquitatis. **D**eus ca-
 titum novum citabo tibi: in psalmen-
 o de cithara psallam tibi. **Q**ui-
 das salutem regibus: quod videmisti
 david servum suum: de gladio ma-
 ligno eripe me. **E**t erue me de
 manu filiorum alienorum: quorum os
 locutum est vanitate: et dextera
 eorum dextera iniquitatis. **Q**uorum fi-
 lii: sicut novelle plantationes in ju-
 ventute sua. **L**ilie eorum opposite:
 turris ornate ut similitudo templi.
Diviniptuaria eorum plena:
 eructantia ex hoc illud. **O**ves
 eorum fetose humiditates in egressibus
 suis: boves eorum traxerunt. **N**on
 est in una macerie neque transit: ne-
 que clamor in plateis eorum. **B**en-

duxerunt populum cum heretis: hinc
populus tuus dominus deus eius? **An** **B**enedictus

Dominus meus.

Benedicam te deus meus: et be-
nedicam nomini tuo in seculum et in seculum
seculi. **O**mnibus diebus benedicam

tibi: et laudabo nomen tuum in se-
culum et in seculum seculi. **M**agnus dominus

et laudabilis tuus: et magnitudinis
eius non est finis. **S**enectus et senectus

et senectus laudabit opera tua: et potentiam
tuam persequetur. **M**agnificientiam

glorie salutis tue loquetur: et mira-
bilia tua narrabit. **A**tque terribili-
um tuorum dicet: et magnitudinem

tuam narrabit. **M**emoriam huius
ceteris suavitatis tue eructabit:

et iustitia tua exultabit. **M**iser-

ator et misericors dominus: pater et
multum misericors. **S**uavis dominus

vident

uniuersis: et misericordes ei super
 omnia opera eius. **Q**uia fiteantur tibi do-
 mine omnia opera tua: et laus tua benedi-
 cat tibi. **G**loria regni tui di-
 cat: et potentia tua loquetur. **A**t
 nota faciat filiis hominum pote-
 tia tua: et gloria magnificencie reg-
 ni tui. **R**egni tui regni anni-
 scularum: et dominatio tua in omni genera-
 tione et generatione. **V**idelis dominus in
 omnibus uerbis suis: et laus in omnibus
 operibus suis. **A**lleuat dominus omnes qui
 corruunt: et erigit omnes elisos.
Omnis in te sperant dominus: et tu
 es esca illorum in tempore optimum.
Rapis tu manu tua: et imple
 omnia animal benedictione. **I**ustus dominus
 in omnibus uerbis suis: et laus in omnibus
 operibus suis. **D**ompe est dominus om-
 nibus inuocantibus eum: omnibus inuocanti-